наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ИП Макаров К.С., 
ИНН - 780434492877 

8459 

2. ООО "СТМ", 
ИНН - 7840468319 

1180 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 079 153 (один миллион семьдесят 
девять тысяч сто пятьдесят три) рубля 88 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 133 111 (один миллион сто 
тридцать три тысячи сто одиннадцать) рублей 57 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 1180 – Общество с ограниченной ответственностью "СТМ", ИНН - 7840468319. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"СТМ", ИНН - 7840468319. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений